平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

レンタル事業は業務用市場向け売上げの低迷により、やや苦戦を強いられておりますが、受注棟数の好調を背景に、住宅
事業が期初計画を大きく上回る見込みであります。また、建築コンサルティング事業およびクリクラ事業についても順調な
推移が見込まれることから、売上高および損益面とも、前回発表予想値を上回る見通しにあります

● 配当予想の修正について

修正の理由
配当方針の「連結純資産配当率4％」を基準に、期末配当額は1株当たり25円を予定しておりましたが、通期業績予想の修
正により連結純資産額が予想を上回る見込みとなりましたので、26円に修正いたします。
これにより、年間配当金は51円となる予定です。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報を基に当社が合理的に判断したものであり、実際の業績等は、今後様々な要
因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ナック

代表者 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号 9788）

問合せ先責任者 IR・広報室 室長 小林 貴之

（TEL 03-3346-2111）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月
31日）の通期業績予想および期末配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 2,750 2,750 1,500 192.34

今回修正予想(B) 63,000 3,000 3,000 1,600 204.18

増減額(B-A) 3,000 250 250 100

増減率(%) 5.0 9.1 9.1 6.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

54,571 2,519 2,518 2,021 249.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 1,400 1,450 800 102.58

今回修正予想(B) 26,500 1,400 1,450 800 102.09

増減額(B-A) 500 ― ― ―

増減率(%) 1.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

23,225 1,304 1,359 640 79.16

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月11日発表）

― 25.00 ― 25.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 26.00 51.00

当期実績 ― 25.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 20.00 ― 25.00 45.00